

CimpactPro OSB:

## OSB'LER İÇİN EN GÜVENİLİR YOL ARKADAŞI

*Türkiye'nin Yeşil OSB dönüşüm hedefleri doğrultusunda geliştirilen **CimpactPro OSB**, karbon ayak izi hesaplama, raporlama ve yönetiminde size güvenilir bir çözüm sunuyor. **TSE tarafından doğrulanmış** bu yenilikçi yazılım, hem uluslararası çevre standartlarına uygunluğunuzu sağlıyor hem de enerji verimliliği ve çevresel performansınızı artırıyor. OSBÜK ile yapılan iş birliği protokolü sayesinde **özel fiyat avantajlarıyla** erişebileceğiniz bu benzersiz platformla, Yeşil OSB Sertifikası'na ulaşma sürecinizi hızlandıracak ve sanayi bölgenizi geleceğe hazırlayabileceksiniz.*

### OSB'LERE ÖZEL, STANDARTLARA %100 UYUMLU ÇÖZÜMLER

Türk Standartlar Enstitüsü (TSE) tarafından en geniş kapsamda doğrulanmış bir yazılım olan CimpactPro OSB, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) ile yapılan protokol doğrultusunda Türkiye'deki OSB'lerin karbon ayak izi süreçlerinde yetkilendirilmiş bir yazılım platformudur. CimpactPro OSB, organize sanayi bölgelerinin (OSB) karbon ayak izlerini hesaplamak, raporlamak ve yönetmek için özel olarak geliştirilmiş bir yazılım olup. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Yeşil OSB kriterlerine tamamen uyumludur.

CimpactPro OSB, TS EN ISO 14064 standartlarına uygun olarak çalışır ve OSB'lerin ihtiyaçlarına ve Yeşil OSB kriterlerine göre özelleştirilmiş çözümler sunar. Yazılım, elektrik ve doğalgaz tüketiminden kaynaklanan emisyonları, parsel başına hesaplayarak detaylı analizler yapar. Ayrıca, OSB'ye özel kategoriler oluşturarak, çoklu lokasyonlarda veri girişi imkânı sunar ve çevresel sorumlulukların yerine getirilmesine yardımcı olur.

CimpactPro OSB, tanınmış akademisyenler ve ISO 14064 eğitimli uluslararası sertifikalı uzmanlar tarafından geliştirilmiştir. Yazılım, sektördeki en deneyimli ve etkili uzmanlarla çalışarak sürekli güncellenen ve geliştirilen bir platformdur. Çevresel hesaplama ve raporlama süreçlerinde %100 doğruluk ve güvence sunar. CimpactPro OSB, organize sanayi bölgelerinin çevresel olarak daha sürdürülebilir hale gelmesine yardımcı olur ve karbon ayak izini minimize eder.

### CIMPACTPRO OSB'İN OSB'LERE ÖZEL ÇÖZÜMLERİ

CimpactPro OSB olarak, Yeşil OSB başvurularında OSB'lerin ihtiyaçlarına özel çözümler sunuyoruz. Geliştirdiğimiz bu çözümler, OSB'lerin karbon ayak izlerini doğru bir şekilde hesaplayarak Yeşil OSB kriterlerine uygun raporlar hazırlamalarını sağlamaktadır.

- **Elektrik ve Doğalgazın Doğru Kategorilere Ayrılması:**

OSB içerisindeki OSB'lerin tükettiği ve sattığı elektriği ve doğalgazı doğru kategorilere yerleştirerek, emisyon hesaplamalarını daha hassas hale getiriyoruz.

- **Parsel Başına Emisyon Hesaplama:**

Her bir parselin ayrı ayrı emisyon hesaplamalarını yaparak, OSB genelinde daha detaylı ve doğru bir emisyon yönetimi sağlıyoruz. Parsel başına düşen emisyon miktarının hesaplanması, OSB'lerde sürdürülebilirlik performansını değerlendirmek açısından kritik öneme sahiptir.

- **OSB'ye Özel Kategorilerin Tanımlanması:**

Emisyon hesaplarında OSB'ye özel olarak tanımlanacak kategoriler oluşturularak, bu kategorilere göre özelleştirilmiş hesaplamalar yapıyoruz. Bu, OSB içindeki faaliyetlerin daha spesifik olarak analiz edilmesine olanak tanır.

- **Çoklu Lokasyon Veri Girişi:**

OSB'lerin çoklu lokasyonlarında oluşan verilerin doğru ve tutarlı bir şekilde girilmesini sağlıyoruz. Bu sayede, tüm lokasyonların emisyon verilerini bir araya getirerek kapsamlı raporlar sunabiliyoruz.

- **Özelleştirilmiş Analiz ve Raporlama Hizmetleri:**

OSB'ler için özel olarak hazırlanan analiz ve raporlama hizmetlerimiz, Yeşil OSB kriterlerine uygun olarak detaylandırılmıştır. Raporlarımız, TS EN ISO 14064 standardına uygun olarak hazırlanmakta ve doğrulanmış metodolojiler kullanılmaktadır.

- **Excel Çıktıları ve Well-to-Tank (WTT) Hesapları:**

OSB'lere, emisyon verilerini detaylı analiz edebilmeleri için Excel çıktıları sunuyoruz. Ayrıca, enerji kaynaklarının üretimden tüketime kadar olan süreçlerini kapsayan Well-to-Tank (WTT) hesaplamalarını da yapıyoruz.

- **Belirsizlik ve Önemlilik Değerlendirmeleri:**

Emisyon hesaplamalarında belirsizlik ve önemlilik değerlendirmeleri yaparak, hesaplamaların güvenilirliğini artırıyoruz. Bu, OSB'lerin daha doğru ve güvenilir sonuçlara ulaşmalarını sağlar.

- **Anlık Rapor Oluşturma:**

CimpactPro OSB yazılımı üzerinden anlık olarak emisyon raporları oluşturulabilir. Bu raporlar, güncel verilere dayanarak hızlı ve doğru bir şekilde hazırlanır.

- **Veri Simülasyonu ve Yeşil Olgunluk Testi:**

OSB'lerin gelecekteki emisyon senaryolarını değerlendirebilecekleri veri simülasyonları sunuyoruz. Ayrıca, OSB'lerin çevresel sürdürülebilirlik seviyelerini ölçmek için Yeşil Olgunluk Testi gerçekleştiriyoruz.

- **TS EN ISO 14064 Dokümantasyon Desteği:**

OSB'lere, TSENISO 14064-1 standardına uygun olarak emisyon hesaplama ve raporlama süreçlerinde dokümantasyon desteği sağlıyoruz.

- **Kapsamlı Veri ve Belge Yönetimi:**

CimpactPro yazılımı, tüm emisyon verilerini ve ilgili belgeleri güvenli bir şekilde saklar ve yönetir. Bu, raporlama süreçlerinde tam şeffaflık ve izlenebilirlik sağlar.

- **Yapay Zekâ Desteği:**

CimpactPro OSB için özel olarak eğitilmiş yapay zekâ destekli asistanımız **EcoPilot** ile her sorunuza anında yanıt, her sorununuza anında çözüm üretin, net zero yolculuğunuzdaki aksamaların önüne geçin. Türkiye'nin ilk sürdürülebilirlik yapay zekâ asistanı EcoPilot hem CimpactPro kullanımı hem de sera gazı hesaplama ve raporlama süreçlerinde en iyi yol arkadaşınız olmaya aday.

- **Operasyonel Kontrol Dahilinde Olmayan Birimlerin Hesaplanması:**

CimpactPro, operasyonel kontrol dahilinde olmayan ancak kuruluşa ait veya kuruluşla ilişkili olan birimlerin emisyonlarının da hesaplanmasını sağlar. Bu sayede, tüm emisyon kaynakları kapsamlı bir şekilde değerlendirilir ve eksiksiz bir karbon ayak izi raporu oluşturulur.

- **İletim ve Dağıtım Nedeniyle Oluşan Emisyonların Doğru Kategoride Hesaplanması:**

Elektrik ve doğalgazın iletim ve dağıtım süreçlerinden kaynaklanan emisyonların doğru kategorilerde hesaplanmasını sağlıyoruz. Bu, enerji tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonların kapsamlı ve doğru bir şekilde raporlanmasını sağlar.

- **Mentörlük Desteği:**

CimpactPro OSB, kullanıcılarına çevresel sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi hesaplamaları konusunda mentörlük desteği sunmaktadır. Bu hizmet, online ya da yüz yüze olarak verilebilir ve OSB'lerin Yeşil OSB başvurularında başarılı olmalarına yardımcı olacak stratejik öneriler ve rehberlik içerir. Ayrıca, doğrulama sürecinde de destek sağlayarak, OSB raporlarının uluslararası standartlara uygun ve güvenilir olmasını temin ederiz.

## OSB'LERE ÖZEL FİYATLARLA

Türkiye'nin en güvenilir ve en yetkin kurumsal karbon ayak izi hesaplama ve raporlama yazılımı olan CimpactPro, OSB'ler için geliştirilmiş özel versiyon olan CimpactPro OSB'yi Türkiye'deki tüm OSB'lere özel koşullarla sunuyor. OSBÜK ile yapılan iş birliği protokolü kapsamında **OSBÜK kanalıyla gelen OSB'lere ek lokasyon lisans fiyatlarında %50 indirim** uygulanmaktadır.